Resultados

Resultados

Informacion del evento Motoval Estoril
Circuito Estoril
Fecha 02/06/2018
Longitud del circuito 4182 metros
Pilotos totales 144
Mejor tiempo del evento 01:48.248
Media del dia 02:07.607
Pilotos en grupo prueba 14
Mejor tiempo grupo prueba 01:56.187
Tiempo medio grupo prueba 02:10.803
Pilotos en grupo iniciacion 52
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:58.101
Tiempo medio grupo iniciacion 02:16.448
Pilotos en grupo medio 38
Mejor tiempo grupo medio 01:55.992
Tiempo medio grupo medio 02:05.402
Pilotos en grupo avanzado 40
Mejor tiempo grupo avanzado 01:48.248
Tiempo medio grupo avanzado 01:56.818




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
nelsonrosa31 avanzado 01:48.248 | 01:48.248 | 00:00.000 [ 00:19.358 | 00:00.000 [ 00:08.569 16
Mendo avanzado 01:50.377 | 00:02.128 | 00:02.128 [ 00:17.229 [ 00:02.128 | 00:06.440 49
filipelourencol3 avanzado 01:51.768 | 00:01.390 | 00:03.519| 00:15.839| 00:03.519 | 00:05.050 11
ronnie32 avanzado 01:52.660 [ 00:00.892 | 00:04.411| 00:14.947 | 00:04.411 [ 00:04.158 22
jd avanzado 01:53.221 | 00:00.561 | 00:04.972 | 00:14.385| 00:04.972 [ 00:03.596 17
helderoliveiral5 avanzado 01:53.391 | 00:00.169 | 00:05.142 [ 00:14.216 | 00:05.142 | 00:03.427 32
antoniorosa4 avanzado 01:53.543 [ 00:00.152 | 00:05.294 | 00:14.064 | 00:05.294 [ 00:03.275 46
pedromarcos35 avanzado 01:53.606 [ 00:00.063 | 00:05.357] 00:14.000 | 00:05.357 [ 00:03.212 47
vitorneves47 avanzado 01:53.755 [ 00:00.149 | 00:05.506 | 00:13.851 | 00:05.506 [ 00:03.062 44
alvarosantos| avanzado 01:53.920 | 00:00.165 | 00:05.672 [ 00:13.686 [ 00:05.672 | 00:02.897 19
josegonzalez avanzado 01:54.212 [ 00:00.291 | 00:05.963 | 00:13.394| 00:05.963 [ 00:02.606 25
ricardosantos39 avanzado 01:54.573 | 00:00.360 | 00:06.324 [ 00:13.034 | 00:06.324 | 00:02.245 35
portu24 avanzado 01:54.816 [ 00:00.242 | 00:06.567 | 00:12.791 | 00:06.567 [ 00:02.002 19
fred? avanzado 01:55.282 [ 00:00.466 | 00:07.033 | 00:12.324 | 00:07.033 [ 00:01.535 36
thomassidwell46 avanzado 01:55.432 | 00:00.149 | 00:07.183 | 00:12.175| 00:07.183 [ 00:01.386 34
diegogutierrezl 1 avanzado 01:55.532( 00:00.100 | 00:07.283 | 00:12.074 | 00:07.283 | 00:01.286 39
manelvina35 medio 01:55.992 [ 00:00.460 | 00:07.744 | 00:11.614 | 00:00.000 [ 00:09.409 31
P98500 prueba 01:56.187 [ 00:00.194 | 00:07.938 | 00:11.420| 00:00.000 [ 00:14.616 15
bernardopereiraab avanzado 01:56.481 [ 00:00.294 | 00:08.232 | 00:11.125| 00:08.232 [ 00:00.337 25
rafaelcrespo43 medio 01:56.535 [ 00:00.054 | 00:08.286| 00:11.071 | 00:00.542 [ 00:08.867 30
merchan235 avanzado 01:56.639 | 00:00.103 | 00:08.390 [ 00:10.968 [ 00:08.390 | 00:00.179 17
antoniomaximiano5 | avanzado 01:56.710 | 00:00.071 | 00:08.461 [ 00:10.897 [ 00:08.461 | 00:00.108 33
marcosleal29 avanzado 01:57.076 | 00:00.366 | 00:08.827 [ 00:10.530 [ 00:08.827 [ 00:00.258 40
P98495 prueba 01:57.077 | 00:00.000 | 00:08.828 [ 00:10.530 [ 00:00.889 | 00:13.726 14
andregoncalves5 medio 01:57.080 | 00:00.002 | 00:08.831 [ 00:10.527 [ 00:01.087 | 00:08.322 40
tiagooliveira20 medio 01:57.130 | 00:00.050 | 00:08.881 | 00:10.476 | 00:01.137 | 00:08.271 42
josealbarranromero26 | avanzado 01:57.195 [ 00:00.064 | 00:08.946 | 00:10.411 ] 00:08.946 | 00:00.377 35
paulovicente33 avanzado 01:57.414 [ 00:00.218 | 00:09.165] 00:10.192 | 00:09.165 | 00:00.595 30
luisnves28 avanzado 01:57.552 | 00:00.137 | 00:09.303 [ 00:10.055| 00:09.303 | 00:00.733 47
matthewsidwell30 avanzado 01:58.071 | 00:00.519| 00:09.822 [ 00:09.536 | 00:09.822 | 00:01.252 29
RuiPedroCorreia44 | iniciacion 01:58.101 | 00:00.030 | 00:09.852 [ 00:09.506 | 00:00.000 | 00:18.347 60
Jjosevasquezzapico avanzado 01:58.222 [ 00:00.120 | 00:09.973 | 00:09.385| 00:09.973 [ 00:01.403 13
ricardonunes38 avanzado 01:58.395| 00:00.173 | 00:10.146 [ 00:09.212 [ 00:10.146 | 00:01.576 25
carlosferreira8 avanzado 01:58.755 | 00:00.360 | 00:10.506 | 00:08.851 | 00:10.506 [ 00:01.937 31
anselmovilardebo3 avanzado 01:58.795 [ 00:00.039 | 00:10.546 | 00:08.812 | 00:10.546 [ 00:01.976 36
claudioperez avanzado 01:58.819 [ 00:00.024 | 00:10.570 | 00:08.788 | 00:10.570 [ 00:02.000 30
davidsanchez14 medio 01:58.825 [ 00:00.006 | 00:10.576| 00:08.781 | 00:02.832 [ 00:06.576 41
juanarias27 avanzado 01:58.981 [ 00:00.155| 00:10.732] 00:08.626 | 00:10.732 [ 00:02.162 24
santiagotrigo43 avanzado 01:58.989 [ 00:00.008 | 00:10.740] 00:08.618 | 00:10.740 [ 00:02.170 34
laurindorosal? avanzado 01:59.088 [ 00:00.099 | 00:10.840| 00:08.518 | 00:10.840 [ 00:02.270 34
nelsoncruz39 medio 01:59.420 [ 00:00.331 | 00:11.171 [ 00:08.187 [ 00:03.427 [ 00:05.982 45
carlospinheiro10 medio 01:59.602 [ 00:00.182 | 00:11.353 | 00:08.004 | 00:03.609 [ 00:05.800 37
pires40 avanzado 01:59.920 [ 00:00.318 | 00:11.672| 00:07.686 | 00:11.672 [ 00:03.102 21
jaimecoelho24 medio 02:00.278 | 00:00.357 | 00:12.029 | 00:07.329 | 00:04.285 | 00:05.124 27
joaobatista20 avanzado 02:00.360 | 00:00.082 | 00:12.112 [ 00:07.246 | 00:12.112 | 00:03.542 12
ricardosilva44 medio 02:00.596 | 00:00.235| 00:12.347 [ 00:07.011 [ 00:04.603 | 00:04.806 50
marianotorre medio 02:00.645 | 00:00.048 | 00:12.396 [ 00:06.962 [ 00:04.652 | 00:04.757 26
cristobalbanos13 medio 02:00.722 | 00:00.077 | 00:12.473 [ 00:06.884 [ 00:04.729 | 00:04.679 28
sergioleitao44 avanzado 02:00.824 [ 00:00.102 ] 00:12.576 | 00:06.782| 00:12.576 | 00:04.006 12
fabioareias19 medio 02:00.872 | 00:00.048 | 00:12.624 [ 00:06.734 [ 00:04.880 | 00:04.529 28
P98539 prueba 02:00.878 | 00:00.005 | 00:12.629 [ 00:06.729 | 00:04.690 | 00:09.925 16
joaocruz25 medio 02:00.959 | 00:00.080 | 00:12.710 | 00:06.648 | 00:04.966 | 00:04.443 45
davidneves15 medio 02:01.031 | 00:00.072 | 00:12.782 | 00:06.576 | 00:05.038 | 00:04.371 24
ramses36 avanzado 02:01.125] 00:00.094 | 00:12.876 [ 00:06.481 | 00:12.876 | 00:04.307 30
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mariopestana3? medio 02:01.431{ 00:00.305| 00:13.182] 00:06.176 | 00:05.438 [ 00:03.971 36
AndreRodrigues3 medio 02:01.550 [ 00:00.119] 00:13.301 | 00:06.057 | 00:05.557 [ 00:03.852| 46
joaovenancio27 iniciacion 02:01.805 [ 00:00.255| 00:13.556 | 00:05.802 | 00:03.704 [ 00:14.643 14
alves14 avanzado 02:01.828 [ 00:00.023 | 00:13.579] 00:05.778 | 00:13.579 | 00:05.010 19
tiagomarques47 medio 02:02.276 | 00:00.447 | 00:14.027 | 00:05.331| 00:06.283 [ 00:03.126 23
P82610 prueba 02:02.283 | 00:00.007 | 00:14.034 ] 00:05.324 | 00:06.096 | 00:08.520 14
fernandomercier236 | avanzado 02:02.416 [ 00:00.133 ] 00:14.168 | 00:05.190| 00:14.168 | 00:05.598 26
DiogoBrancol0 iniciacion 02:02.459 [ 00:00.042 | 00:14.210 | 00:05.147 | 00:04.358 | 00:13.988 26
joaosalgueir28 medio 02:02.544 | 00:00.085| 00:14.296 | 00:05.062 | 00:06.552 | 00:02.857| 36
pedromar4?2 medio 02:03.080 [ 00:00.536 | 00:14.832] 00:04.526 | 00:07.088 | 00:02.321 16
andredias4 medio 02:03.432 | 00:00.351| 00:15.183 | 00:04.175| 00:07.439| 00:01.970| 22
jorgemdeeira30 medio 02:03.458 | 00:00.026 | 00:15.209 | 00:04.148 | 00:07.465| 00:01.944| 30
P82593 prueba 02:03.497 | 00:00.039| 00:15.248 | 00:04.109 | 00:07.310| 00:07.305| 39
P32373 iniciacion 02:03.576 [ 00:00.079 | 00:15.328 | 00:04.030 [ 00:05.475| 00:12.871 37
enriquesantallal? medio 02:03.676 [ 00:00.099 | 00:15.427 | 00:03.930| 00:07.683 [ 00:01.725 42
P82653 prueba 02:03.892 | 00:00.215] 00:15.643 | 00:03.715| 00:07.704 | 00:06.911 4
joaquimpereira29 medio 02:03.989 [ 00:00.096 | 00:15.740 | 00:03.618 | 00:07.996 ( 00:01.413 22
josesantiagobenitez | iniciacion 02:04.007 [ 00:00.017] 00:15.758 | 00:03.600 | 00:05.905 [ 00:12.441 17
antoniomunoz iniciacion 02:04.011 [ 00:00.004 | 00:15.762 ] 00:03.596 | 00:05.910 [ 00:12.437 26
P82599 prueba 02:04.031 [ 00:00.019| 00:15.782| 00:03.576 | 00:07.843 | 00:06.772 15
rubenbelay46 medio 02:04.180 [ 00:00.149 | 00:15.931| 00:03.427 | 00:08.187 | 00:01.222| 26
miguelcomesana38 [ medio 02:04.439 [ 00:00.258 | 00:16.190 | 00:03.168 | 00:08.446 [ 00:00.963 38
duartebrancol6 medio 02:04.936 [ 00:00.497 | 00:16.688 | 00:02.670 | 00:08.944 | 00:00.465| 49
DomingosHortal 1 iniciacion 02:05.254 | 00:00.317| 00:17.005] 00:02.353 | 00:07.152 | 00:11.194| 35
MiguelFonseca33 iniciacion 02:05.321 | 00:00.067 | 00:17.072| 00:02.285| 00:07.220 | 00:11.126 19
hermanosobral21 medio 02:05.356 [ 00:00.034 | 00:17.107 | 00:02.250 | 00:09.363 | 00:00.045 28
rubenbujan43 iniciacion 02:06.034 [ 00:00.677 | 00:17.785| 00:01.573 ] 00:07.933 [ 00:10.414| 43
fernandoestirrado13 | iniciacion 02:06.383 [ 00:00.348 | 00:18.134 | 00:01.224 | 00:08.281 | 00:10.065 26
nunograca35 iniciacion 02:06.501 [ 00:00.118 | 00:18.252| 00:01.106 | 00:08.400 [ 00:09.947| 43
luissoares34 medio 02:06.697 | 00:00.196 | 00:18.448 | 00:00.909 | 00:10.704 | 00:01.295| 46
AlexandreMelo?2 medio 02:06.992 | 00:00.294 | 00:18.743 | 00:00.615| 00:10.999 | 00:01.589| 27
albertogarcial medio 02:07.533 | 00:00.541 | 00:19.284 | 00:00.073 | 00:11.540 | 00:02.130| 27
CristianPazoPerez7 | iniciacion 02:07.731 [ 00:00.198 | 00:19.482 | 00:00.124 | 00:09.630 | 00:08.716 51
BrunoLuis224 iniciacion 02:07.792 | 00:00.060 | 00:19.543 ] 00:00.184 | 00:09.690 | 00:08.656 16
Fernandoperez14 iniciacion 02:07.850 [ 00:00.058 | 00:19.601 | 00:00.243 | 00:09.749 [ 00:08.598 | 48
jorgemedeira avanzado 02:07.917 [ 00:00.067 | 00:19.668 | 00:00.310| 00:19.668 | 00:11.098 5
NunoClara37 iniciacion 02:07.938 [ 00:00.020 | 00:19.689 | 00:00.331 | 00:09.837 | 00:08.510] 50
CarlosRodirguez4 iniciacion 02:08.232 [ 00:00.294 | 00:19.984 | 00:00.625| 00:10.131 | 00:08.215] 50
LuisRosa31 iniciacion 02:08.470 | 00:00.237 | 00:20.221] 00:00.862 | 00:10.368 | 00:07.978 | 39
FilipeMarques15 iniciacion 02:08.625 [ 00:00.155] 00:20.376 | 00:01.018 | 00:10.524 | 00:07.822 51
AdrianBarcoDiazl iniciacion 02:08.678 [ 00:00.052 ] 00:20.429 | 00:01.071] 00:10.577 | 00:07.770 43
ChristianCalvoVigide$ iniciacion 02:08.852 [ 00:00.174 | 00:20.603 [ 00:01.245] 00:10.751 | 00:07.596 51
clivedavison12 medio 02:09.308 | 00:00.455] 00:21.059] 00:01.700 | 00:13.315| 00:03.905| 20
P82626 iniciacion 02:09.646 | 00:00.337 | 00:21.397 | 00:02.038 | 00:11.544 | 00:06.802| 35
jimeneziglesias iniciacion 02:09.836 [ 00:00.190 | 00:21.587 | 00:02.228 | 00:11.735| 00:06.612 18
P77083 prueba 02:09.858 [ 00:00.022 | 00:21.609 | 00:02.251 | 00:13.671 | 00:00.944| 25
pedroferreira40 iniciacion 02:10.976  00:01.117 ] 00:22.727] 00:03.368 | 00:12.874 | 00:05.472| 21
MiguelFernandez32 | iniciacion 02:11.183 | 00:00.207 | 00:22.934 | 00:03.575| 00:13.081 | 00:05.265| 37
P98524 prueba 02:11.188 [ 00:00.005 | 00:22.939| 00:03.580 | 00:15.000 | 00:00.384| 47
P98506 prueba 02:11.229 | 00:00.041 | 00:22.980| 00:03.622 | 00:15.042 | 00:00.426| 32
JoaoFonseca227 iniciacion 02:11.268 | 00:00.038 | 00:23.019| 00:03.660 | 00:13.167 | 00:05.180| 46
pablogarcia41 medio 02:11.448 [ 00:00.179] 00:23.199 | 00:03.840 | 00:15.455 [ 00:06.045 30
IsaacRosa20 iniciacion 02:12.138 | 00:00.690 | 00:23.889 | 00:04.531 | 00:14.037 | 00:04.309| 29
JoelMendes22 iniciacion 02:12.267 | 00:00.128 | 00:24.018 | 00:04.659 | 00:14.166 | 00:04.181 41
NunoZefrino36 iniciacion 02:15.652 | 00:03.384 | 00:27.403 | 00:08.044 | 00:17.551 | 00:00.796 31
AntolinVaraMaya3 | iniciacion 02:15.722 | 00:00.070 | 00:27.473 | 00:08.115| 00:17.621 | 00:00.725| 22
RicardoMartins42 iniciacion 02:15.793 | 00:00.071 | 00:27.544 | 00:08.186 | 00:17.692 | 00:00.654 9
juanapablogarcia28 [ iniciacion 02:15.851 | 00:00.057 | 00:27.602 | 00:08.244 | 00:17.750 [ 00:00.597 28




P52278 prueba 02:16.264 [ 00:00.413 | 00:28.016 | 00:08.657 | 00:20.077 | 00:05.461 15
FabioFelicial 8 medio 02:16.322 | 00:00.057 | 00:28.073 | 00:08.715| 00:20.329 | 00:10.919| 37
antoniopembele7 medio 02:16.553 [ 00:00.231 | 00:28.304 | 00:08.946 | 00:20.560 [ 00:11.151 22
LuisRodeia29 iniciacion 02:17.209 [ 00:00.655| 00:28.960 | 00:09.601 | 00:19.108 | 00:00.760| 39
ValterFilipe229 iniciacion 02:17.535| 00:00.325] 00:29.286 | 00:09.927 | 00:19.433 | 00:01.086 14
Danieltrepado9 iniciacion 02:17.832 [ 00:00.297 | 00:29.583 | 00:10.224 | 00:19.731 [ 00:01.383 49
josemendes26 iniciacion 02:18.362 [ 00:00.530| 00:30.113 | 00:10.755] 00:20.261 [ 00:01.913 39
joaquimboavida25 iniciacion 02:19.230 [ 00:00.867 | 00:30.981 | 00:11.622 | 00:21.128 | 00:02.781 33
EstherVasquezBouzor lidiciacion 02:19.652 [ 00:00.422 | 00:31.403 | 00:12.045] 00:21.551 [ 00:03.203 45
Pauloaraujo38 iniciacion 02:19.740 [ 00:00.087 ] 00:31.491 | 00:12.132 ] 00:21.639 [ 00:03.291 41
rodrigoqueiros45 medio 02:19.858 [ 00:00.118 | 00:31.609 | 00:12.250| 00:23.865 [ 00:14.455 24
JosephToby27 iniciacion 02:20.240 | 00:00.382 | 00:31.992| 00:12.633 | 00:22.139| 00:03.792| 37
HelderFernandes18 [ iniciacion 02:21.620 | 00:01.379] 00:33.371 | 00:14.013 | 00:23.519 | 00:05.171 30
ilfred32 medio 02:21.786 | 00:00.165| 00:33.537| 00:14.178 | 00:25.793 | 00:16.383 2
idem82634 iniciacion 02:22.935| 00:01.148 | 00:34.686| 00:15.327 | 00:24.833 | 00:06.486| 23
PedroPereira39 iniciacion 02:23.134 [ 00:00.199 | 00:34.885| 00:15.526 | 00:25.032 [ 00:06.685 19
GoncaloAlmeidal7 | iniciacion 02:23.446 [ 00:00.312 | 00:35.197] 00:15.839 | 00:25.345 [ 00:06.997 45
P71114 prueba 02:23.687 [ 00:00.240 | 00:35.438 | 00:16.079 | 00:27.499 | 00:12.883 3
DanielgarciaRodriguez&niciacion 02:24.085 [ 00:00.398 | 00:35.836| 00:16.477| 00:25.984  00:07.636| 43
FranciscoBlanco225 | iniciacion 02:25.586 | 00:01.501 | 00:37.337| 00:17.978 | 00:27.485 | 00:09.137 15
P82611 prueba 02:25.680 [ 00:00.094 | 00:37.432] 00:18.073 | 00:29.493 | 00:14.877| 24
JoaoHortinha23 iniciacion 02:26.795 | 00:01.114 | 00:38.546 | 00:19.187 | 00:28.694 | 00:10.346| 29
ciceropereiral | medio 02:26.923 [ 00:00.128 | 00:38.674| 00:19.316| 00:30.930 [ 00:21.521 1
arturoperez8 medio 02:27.834 [ 00:00.910| 00:39.585| 00:20.227 | 00:31.841 [ 00:22.431 29
JairoNapoles226 iniciacion 02:28.913 [ 00:01.078 | 00:40.664| 00:21.305 | 00:30.812 | 00:12.464| 20
pedrolorena iniciacion 02:30.161 [ 00:01.248 | 00:41.912 | 00:22.554 | 00:32.060 | 00:13.712 15
luipereira30 iniciacion 02:30.679 [ 00:00.517 | 00:42.430| 00:23.071 | 00:32.577 | 00:14.230 18
P98533 prueba 02:45.494 | 00:14.815] 00:57.245] 00:37.886 | 00:49.306 | 00:34.690| 28
Joaoleonardo24 iniciacion 02:52.536 | 00:07.041 | 01:04.287 | 00:44.928 | 00:54.434 | 00:36.087 | 27
MiguelTeixeira228 [ iniciacion 03:02.031 [ 00:09.495| 01:13.782| 00:54.423 | 01:03.929 | 00:45.582 16
ClaudiaAlmeida6 iniciacion 03:15.658 | 00:13.627 | 01:27.409 | 01:08.051 | 01:17.557 | 00:59.210| 29
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